关于公布第八届长沙民政职业技术学院“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单的通知

各二级学院、部门、处、室：

根据教育部关于举办第八届中国国际“互联网+”创新创业比赛的通知（高函2号）工作要求和湖南省教育厅关于举办“建行杯”第八届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛方案（湘教通〔2022〕111号）相关工作安排，经过我校院级初赛、决赛、校赛网评、校赛现场路演赛，现将成绩公示如下：
	序号
	项目名称
	获奖等级
	路演成绩
	指导老师
	学院

	1
	新边疆智慧灌溉，助力乡村振兴
	一等奖
	86.86
	刘红波
	民政与社会工作学院

	2
	麦田社工
	一等奖
	85.34
	刘红波
	民政与社会工作学院

	3
	智能中医理疗IMT机器人
	一等奖
	85.04
	刘凯、祖国建申洋龙、张玲玉
	电子信息工程学院

	4
	贝高
	一等奖
	83.32
	廖卓彦、李新良、李传千、宋晓虹、刘凯
	电子信息工程学院

	5
	智能触控紫外线治疗仪
	二等奖
	82.16
	袁哲 邱春荣 刘卫
	软件学院

	6
	助行者-康复训练生态系统建设者
	二等奖
	82
	吴文平，赵羚，雷志华，朱志伟，李作威
	创新创业学院

	7
	满足两个世界的人—圆满生命礼仪服务
	二等奖
	81.82
	刘荣军、陈涛、陶浪平
	民政与社会工作学院

	8
	Dreamline光影成画
	二等奖
	81.62
	马文琪 蒋玲俐 刘锋
	外语学院

	9
	登高·三污一体化污水处理系统
	二等奖
	81
	全健、钟涛、高萍
	创新创业学院

	9
	智能教具娃娃，助力工匠精神
	二等奖
	81
	黄华东、李浩平、张鹏
	软件学院

	11
	控安灵：智能浇筑设备控制系统
	三等奖
	80.2
	全健、李玲、刘澍
	创新创业学院

	12
	携锦还乡-乡土人才数字化赋能
	三等奖
	80.18
	吴丽月
	民政与社会工作学院

	13
	遗宝康—智能遗尿监测管理系统
	三等奖
	79.98
	全健、钟涛、刘立华
	医学院

	14
	链链相知-聚焦中小企业智能发展
	三等奖
	79.72
	曾万里，佘浩、刘焕雯、肖冰姝、李安琪

	财经学院

	15
	聪明宝贝
	三等奖
	79.64
	方跃春，马佩勋，刘澍，李兆丰，刘凯
	电子信息工程学院

	16
	科技守护城市——薄膜电致发光产品
	三等奖
	79.56
	任泓羽、邓嘉琳、喻晓琴、张鹏
	艺术学院

	17
	GPS智能眼镜
	三等奖
	79.48
	晏佳
	医学院

	18
	湘乡汇
	三等奖
	79.38
	易文伟，董竞竞、刘峰、张旻宇、李琼
	商学院

	19
	丰研之旅
	优胜奖
	79
	戴日新、寻懋梅、彭红艳、谢斌、苏梅
	外语学院

	20
	文画四合院空心笔画派艺术乡建设
	优胜奖
	78.54
	喻冰如，邹超荣，黄丽、刘向阳
	艺术学院

	21
	治害科技
	优胜奖

	全健、李晶、刘丹
	电子信息工程学院

	22
	手功能柔性机器人
	优胜奖

	韩静、卿晶晶、曹玛丽、马勇赞、刘凯
	电子信息工程学院

	23
	助行千里”智能助行机器人
	优胜奖

	黄勇攀、张翔
	医学院

	24
	校智科技--探测水管漏水革新引领者
	优胜奖

	全健
	电子信息工程学院

	25
	菜猫科技——一种物联网加新型智慧农业系统
	优胜奖

	邹超荣
	艺术学院

	26
	OH-球鞋洗护领跑者
	优胜奖

	邹超荣、杨欢
	艺术学院

	27
	嘉沐影视工作坊
	优胜奖

	易文伟、陈炜、董竞竞、杨紫晶、王毅
	商学院

	28
	琢木鸟工坊
	优胜奖

	吕永梁，邹超荣，姜文斌，陈军，何文亮
	艺术学院

长沙民政职业技术学院

招生与就业处

2022年5月25日